
Canvit Senior pro psy ochucený 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:37
1/2

PSI > Vitamíny a doplňky stravy > Kloubní výživa

Fotky [Galerie]

Kód produktu 68282
EAN 8595602507986

Zpomalení symptomů stárnutí. Vhodné pro stárnoucí psy a psy nad 7 let věku.

Ceny

Dostupnost



Canvit Senior pro psy ochucený 500g

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:37
2/2

Popis
Canvit Senior je holistický komplex pro zpomalení příznaků
stárnutí u seniorů a stárnoucích psů. Nutričně vybalancovaný
doplněk stravy určený pro každodenní podávání formou pamlsku
nebo společně s krmivem:
pro ochranu a výživu kloubů a pohybového aparátu,
pro intenzivní podporu imunitního systému, vitality a kondice,
pro lepší vztřebatelnost živin, optimální trávení i zažívání,
pro zdravou kůži a krásnou srst,
pro ochranu organismu před záněty,
pro správnou činnost srdce a mozku.
Stárnutí je doprovázeno změnami metabolismu, které negativně
ovlivňují vitalitu a chuť do života. U seniorů a stárnoucích psů
dochází vlivem metabolických změn ke ztrátě svalové hmoty a to
díky zhoršené schopnosti organismu vztřebávat živiny z potravy.
Staří psi často omezují svojí aktivitu, přibývají na váze a celkově
se u nich zhoršují funkce imunitního, nervového i
kardiovaskulárního systému. U psích seniorů je proto důležité
obohatit běžnou krmnou dávku o aminokyseliny, vitamíny,
omega 3 a 6 nenasycené mastné kyseliny a další esenciální
živiny.

Canvit Senior je ucelený komplex s obsahem všech nezbytných
složek pro zpomalení příznaků stárnutí u seniorů a stárnoucích
psů:
Kolagen, vitamin C a omega kyseliny pro extra výživu kloubů,
Soubor 5ti nepostradatelných Omega 3 a 6 nenasycených
mastných kyselin pro podporu srdeční činnosti, pro zdravou kůži
a krásnou srst, pro posílení paměti, pro posílení organismu před
zánětlivými procesy - včetně zánětů kůže a kloubů.
Aminokyseliny pro udržení svalové hmoty a kondice,
Prebiotika ve formě betaglukanů a mannan-oligosacharidů pro
zdravé trávení, zažívání, dobrou vztřebatelnost živin a silnou
imunitu,
Vitamíny a minerály pro udržení dobrého zdravotního stavu.
Canvit Senior podávejte u psů v momentě kdy začnete pozorovat
příznaky stárnutí - ačkoliv je stárnutí velmi individuální proces,
který závisí na mnoha faktorech, většinou můžete u svého psa
pozorovat tyto projevy:
- Omezená chuť k pohybu a hrám,
- snížení chuti k jídlu,
- přibírání na váze nebo naopak zřetelné hubnutí bez změn v
běžné krmné dávce,
- zhoršení kvality srsti, výskyt lupů, svědivost a suchost kůže,
- častější únava a vyčerpání po běžné aktivitě,
- zhoršené vstávání po spánku, kulhání, zhoršený pohyb při
špatném počasí,
- pozorovatelné změny v chování v závislosti na počasí.

Pokud si nejste jistí kdy začít s podáváním Canvit Senior, můžete
se orientovat podle věku:
u obřích plemen od 5 let,
u velkých plemen od 6 let,
u středních plemen od 7 let,
u malých a trpasličích plemen od 8 let.
Doporučené denní dávkování:
1 tableta na 5 kg hmotnosti psa

Balení Canvit Senior 500g obsahuje 500 ochucených tablet a pro
psa o hmotnosti 25 kg vydrží toto balení minimálně na 3,5
měsíce. Canvit Senior je ochucen 100% čerstvými játry a díky
tomu má vysokou chutnost. Psi jej tak s oblibou přijímají rovnou z
ruky jako pochoutku nebo zamíchaný do běžné krmné dávky.

Složení: sušená laktóza, kvasinkové buněčné stěny ze
Saccharomyces cerevisiae (zdroj mannan-oligosacharidů), sušené
pivovarské kvasnice (zdroj aminokyselin), kolagenní hydrolyzát 2
%, lososový a slunečnicový olej (zdroj omega 3,6 mastných
kyselin)

Analytické složky: Hrubý protein 10,5 %, obsah tuku 4,4 %, hrubá
vláknina 2,3 %, hrubý popel 5,3 %.

Doplňkové látky v 1 kg: Nutriční: Vitamín A (E672) 200 000 IU,
vitamín D3 (E671) 10 000 mg, vitamín E (?-tokoferol acetát)
(3a700) 5 000mg, vitamín B1 200 mg, vitamín B2 200 mg,
vitamín B6 (3a831) 150 mg, vitamín B12 2 mg, vitamín C (E300)
8 000 mg, Biotin 250 mg, Niacinamid (3a315) 2 250 mg,
Pantothenan vápenatý 1 000 mg, kyselina listová (3a316) 40 mg,
Železo (E1, fumaran železnatý) 3 000 mg, Zinek (E6, chelát zinku
a aminokyselin n-hydrát) 1 250 mg, Mangan (E5, chelát manganu
a aminokyselin n-hydrát) 500 mg, Měď (E4, síran měďnatý) 200
mg, Selen (3b8.11, organický selen ze Saccharomyces cerevisiae
NCYC R397) 2,5 mg. DL-methionin (3.1.1.) 20 g, L-Lysin HCl
(3.2.3.) 20 g. Obsahuje antioxidanty.

Jedna tableta obsahuje:
Vitamíny: Vitamín A 200 IU, vitamín D3 10 000 µg, vitamín E 5
000µg, vitamín B1 200 µg, vitamín B2 200 µg, vitamín B6 150 µg,
vitamín B12 2 µg, vitamín C 8 000 µg, Biotin 250 µg, Niacinamid
2 250 µg, Pantothenan vápenatý 1 000 µg, kyselina listová 40
µmg
Mikroprvky a aminokyseliny: Železo 3 000 µg, Měď 1 250 µg,
Zinek 1 250 µg, Mangan 500 µg, Měď 200 µg, Jód 25 µg, Selen
2,5 µg, DL-methionin 20 mg, L-Lysin 20 mg
Prebiotika: betaglukany, mannan-oligosacharidy (MOS)
Omega-3 a omega-6 nenasycené mastné kyseliny: DHA, EPA,
ALA, GLA, LA

Dostupné varianty: 100 g (cca 100 tbl), 500 g (cca 500 tbl)

Canvit Senior je bez obsahu chemických dochucovadel, bez
umělých aromat, bez barviv, bez geneticky modifikovaných
surovin. Vyrobeno a baleno v ČR.


